
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Zajištění zastřešeného pódia, ozvučení a osvětlení programu na akci 

Velikonoční slavnosti 2016“ 
 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

ZASTŘEŠENÍ 
duralová certifikovaná konstrukce QUATRO, rozměr 7 x 5 m, max. výška stavby 3,5 m, krytí 
nepromokavou plachtou, boční a zadní rašlový výkryt, kotvící lana, odpovídající kotvení v místě 
konání, např. vodní nádrže. Kotvení nemůže zasahovat do povrchu náměstí Svobody v Brně. Stavba 
musí odolat nepříznivým povětrnostním podmínkám – dešti a větru do síly 70 km/hod. 
 
PÓDIUM 
6 x 4m, výška 0,6m, 1x schody 
 
OZVUČENÍ 
PA-systém – systém pro pokrytí cca 400 návštěvníků (akce v exteriéru) s odpovídajícím zavěšením PA 
Zesilovače – odpovídající k PA-systému 
Monitory – 4 x min. 400W, 4 cesty (aktivní nebo pasivní), k tomu odpovídající zesilovače, popř. 
kabeláž 
FOH mix – min. 24 vstupů, k tomu odpovídající outboard – není nutný v případě digitálního pultu 
CD + MD přehrávač 
Flash + SD přehrávač 
Bezdrátové mikrofony: 

- 2x set – hand, 3x set – náhlavní mikrofony (dle potřeby) 
Klasické mikrofony: 

- Mikrofony zpěvové a nástrojové, dle inputlistů, mikrofonní stojany, DI-boxy a kabeláž 
- Min. 10x dynamické, 5x kondenzátorové a 10x DI-box 

                        
OSVĚTLENÍ 
Světla vč. výkonných jednotek, např. 8x PAR56 (300W/ks) nebo odpovídající LED světla 
4 – 8 PAR 56 (300 W/ks) nebo odpovídající klasická ne LED – pro přední svícení 
Řízení světel – 1x odpovídající pult 
Přívodní kabel 400V/32A, délka dle potřeby 
Rozvaděč 400V/32A vč. platné revize 
Barevné filtry a kabeláž dle potřeby 
 
OBSLUHA 
zvukař 
pódiový technik-osvětlovač 
technik-stavba a demontáž 
 
DOPRAVA 
Stavba ve čtvrtek 17. 3. 2016 v dopoledních hodinách 
Demontáž v neděli 27. 3. 2016 ve večerních hodinách 
 
PROGRAM 

• pátek 18. 3. 2016: 16.00-19.00 hod. (3 vystoupení hudebních skupin a folklórních souborů / 
délka vystoupení cca 45 min./, vstupy moderátora) 



• sobota 19. 3. 2016 a neděle 20. 3. 2016: denně 15.00-19.00 hod. (denně vždy 4 vystoupení 
hudebních skupin a folklórních souborů / délka vystoupení cca 45 min./, vstupy moderátora) 

• pondělí 21. 3. 2016 až středa 23. 3. 2016: denně 16.00-19.00 hod. (denně vždy 3 vystoupení 
hudebních skupin a folklórních souborů / délka vystoupení cca 45 min./, vstupy moderátora) 

• čtvrtek 24. 3. 2016: 11.00-15.00 – ozvučení výstupů moderátora, 15.30-16.00 hod. zvuková 
zkouška, 16.00-19.00 program (3 vystoupení hudebních skupin a folklórních souborů / délka 
vystoupení cca 45 min./, vstupy moderátora) 

• pátek 25. 3. 2016: 15.00-19.00 hod. (4 vystoupení hudebních skupin a folklórních souborů / 
délka vystoupení cca 45 min./, vstupy moderátora) 

• sobota 26. 3. 2016: 15.00-19.00 hod. (4 vystoupení hudebních skupin a folklórních souborů / 
délka vystoupení cca 45 min./, vstupy moderátora) 

• neděle 27. 3. 2016: 15.00-18.00 hod. (3 vystoupení hudebních skupin a folklórních souborů / 
délka vystoupení cca 45 min./, vstupy moderátora) 

Před prvním vystoupením každého dne musí proběhnout zvuková zkouška min. v délce 30 minut, 
další zvukové zkoušky probíhají před jednotlivými vystoupeními. 
 
MÍSTO KONÁNÍ: 
náměstí Svobody, Brno, umístění pódia - viz plánek 


